
  

4º EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Unidade Descentralizadora: Fundação Nacional de Saúde
CNPJ: 26.989.350/0016-00
UG/Gestão: 255000 / 36211

 Autoridade responsável: Superintendente Estadual - Substituto -  ESDRAS MACHADO DE SOUZA

 CPF:  17.124.665-34

Unidade Descentralizada: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – FUFS   
CNPJ: 13.031.547/0001-04
UG/Gestão: 154050/15281
Autoridades Responsáveis: Reitor: VALTER JOVINIANO DE SANTANA FILHO
CPF:  799.275.055-15
Objeto do Termo Aditivo: O presente termo aditivo tem por objeto prorrogar de "oficio" por 12(doze)
meses a vigência do Termo de Execução Descentralizada, de 31/12/2024 até 31 /12/2025.
Data de Assinatura: 18/12/2024. 
Signatários:

WALDOILSON DOS SANTOS LEITE - Superintendente Estadual
VALTER JOVINIANO DE SANTANA FILHO – Reitor do UFS.
PROCESSO SEI nº 25280.000536/2021-90

Documento assinado eletronicamente por Cicero Aparecido da Silva, Assessor Técnico
Especializado(a), em 19/12/2024, às 13:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
§ 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.funasa.gov.br/consulta,
informando o código verificador 5194320 e o código CRC 26E0EB88.

Referência: Processo nº 25280.000536/2021-90 SEI nº 5194320

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.funasa.gov.br/consulta

